

Årsredovisning

för

Fjällinstallationer Åre AB

559317-2496

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Westöö, Verkställande direktör

2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Fjällinstallationer Åre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2021 och bedriver verksamhet med elinstallation inom byggbranschen och därtill förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mikael Westöö AB, 559316-1994

Företaget har sitt säte i Åre.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år, till följd av fler uppdrag och projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	7 789	4 085	3 185	660
Resultat efter finansiella poster	1 570	238	292	29
Soliditet (%)	56,7	22,4	16,1	8,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	172 672	128 499	326 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 499	-128 499	0
Årets resultat			909 197	909 197
Belopp vid årets utgång	25 000	301 171	909 197	1 235 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	301 171
årets vinst	909 197
	1 210 368
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	610 368
	1 210 368

Styrelsen väljer att inte besluta om utdelning till aktieägarna.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 789 089	4 085 169
Övriga rörelseintäkter		145 031	204 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 934 120	4 289 519
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-4 081 278	-2 299 400
Övriga externa kostnader		-1 329 211	-1 174 132
Personalkostnader	2	-890 830	-542 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 972	-36 731
Summa rörelsekostnader		-6 366 291	-4 052 672
Rörelseresultat		1 567 829	236 847
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 300	1 202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 266	-93
Summa finansiella poster		2 034	1 109
Resultat efter finansiella poster		1 569 863	237 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		-55 677	-10 130
Summa bokslutsdispositioner		-405 677	-70 130
Resultat före skatt		1 164 186	167 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-254 989	-39 327
Årets resultat		909 197	128 499

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

373 540

145 694

Summa materiella anläggningstillgångar

373 540

145 694

Summa anläggningstillgångar

373 540

145 694

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

852 232

575 978

Övriga fordringar

85 349

4 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

242 905

175 815

Summa kortfristiga fordringar

1 180 486

756 136

Kassa och bank

Kassa och bank

1 428 077

1 140 343

Summa kassa och bank

1 428 077

1 140 343

Summa omsättningstillgångar

2 608 563

1 896 479

SUMMA TILLGÅNGAR

2 982 103

2 042 173

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

301 171

172 672

Årets resultat

909 197

128 499

Summa fritt eget kapital

1 210 368

301 171

Summa eget kapital

1 235 368

326 171

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

480 000

130 000

Ackumulerade överavskrivningar

92 027

36 350

Summa obeskattade reserver

572 027

166 350

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

1 000 000

Summa långfristiga skulder

300 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

480 201

388 638

Skatteskulder

312 506

96 752

Övriga skulder

15 315

27 802

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

66 686

36 460

Summa kortfristiga skulder

874 708

549 652

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 982 103

2 042 173

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och andra transportmedel	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 781	167 852
Inköp	292 818	37 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	498 599	205 781
Ingående avskrivningar	-60 087	-23 356
Årets avskrivningar	-64 972	-36 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 059	-60 087
Utgående redovisat värde	373 540	145 694

Åre 2025-05-26

Mikael Westöö
Mikael Westöö
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Göran Johansson
Göran Johansson
Auktoriserad revisor
